PREFEITURA MUNICIPAL DE ROSANA
DESPACHO DA SRA. PREFEITA MUNICIPAL
Processo: Pregão (Presencial) nº 058/2015
Objeto: contratação de empresa para prestação de serviços de funilaria no veículo
marca/modelo: VW/Amarok CD 4x4, ano de fabricação 2013, Placa EGI-8191, lotada
na 3ª Base do Corpo de Bombeiros de Rosana/SP, com fornecimento de mão de obra
e peças necessárias, com exclusiva participação de Microempresa e/ou empresa de
Pequeno Porte, conforme Anexo I.
Considerando a inabilitação das empresas participantes do certame, e que o(a)
Pregoeiro(a) decidiu declarar o presente pregão fracassado. DECIDO acatar a decisão
do(a) Pregoeiro(a) em julgar FRACASSADO o Pregão (Presencial) nº 058/2015.
Publique-se. Rosana, 30 de setembro de 2015. Sandra Aparecida de Souza Kasai -
Prefeita Municipal.